1. In quavis Dioecesi ab Ordinario permanens Coetusdioecesamis
þro documentisnwnummtisquea clerocustoditis instituatur, ea praeci
pua ratione ut tuta meliorque reddatur praefatarum rerum con
servatio, tum ne alienentur, tum ut rectius custodiantur.

2. Praecipua coetus cura esto simplicem ac diligentem in
dicem perficere sive documentorum in dioeceseos ecclesiasticis
tabulariis asservatorum sive monumentorum aliorumque bo
narum artium objectorum, quae a clero dioeceseos custodiuntur.
Uterque index a singulo coetu perficiatur pro singulo ente eccle
siastico (v. g. Capitulo, paroecia, etc.) et pro singulis publicis
locis cultui destinatis. Eiusmodi indicis exemplar in tabulario
loci conservetur (capitulari, paroeciali, ecc.), et alterum apud
eiusdem dioeceseos ipsum coetum.

3. Quaelibet mutatio in statu rei iam indici adscriptae pera
genda, quam ob mutationem index eo loco cum haud praecisus
esset, diligenter notificetur, antequam perficiatur a ius habente
(Capitulo, Parocho, etc.) Coetui respectivo, qui eiusmodi muta
tionem adnotare tenetur, salvis observationibus peragendis, quae
debita ratione extimandae sunt.

4. Continua Coetus cura esto invigilare ut praefata conservatio
religiose tuta reddatur a clero ad quem pertinet. Si aliquem
detegerit defectum, illico de eo doceat ens cuius interest, et si
necessitas id suadeat, recursum offerat ad Ordinarium, qui de re
doctus quamprimum consulat. Alia ex parte Ordinarius non
abstineat in S. Visitatione a statu rerum comprobando, ad quas
spectant praesentes litterae, Coctum certiorem reddens pro op
portunis dispositionibus.
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5. Coetus dioecesanus constituatur saltem a Commissario pro
documentis, et ab altero pro monumentis. Diligens itaque esto
cura Amp. Tuae bos seligere, et si id fieri possit, eis adiungere
Commissionem Sacerdotum laicorumque harum rerum experto
rum, qui opus adiuvabunt.

6. Rmus. Ordinarius nullam negligat occasionem practicas
suadendi demonstrationes, opportuneque commendandi clero uti
Supra custodi, ut meliori qua potest ratione munus absolvere
queat. Sua ex parte Coetus curet diü'usionem opportunarum
instructionum, summariaque praeceptorum utilium. Praeterea
attentis frequentibus ac saepe subdolis conatibus ademptionum,
mutationum, etc. ex parte negotiantium, Ordinarius firmas servet
vigentes canonicas dispositiones contra alienationes, mutationes,
etc., nec non integro suo iure utatur ac officio recognitionis et
consensus in singulis actibus extraordinariis eiusmodi adminis
trationis.